
 
 
Prot. n.6772/ U VII.2                             Stornarella, 17/09/2024
   
 

                                                                All’albo online       

Al sito Web     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Vista  la nota dell’Ufficio V Ambito Territoriale per la provincia di Foggia prot. 
17406 del 12/09/2024; 

 Visto  l’art.9 dell’O.M. 88 del 16/05/2024; 

 

DECRETA  

 

La pubblicazione delle Graduatorie definitive d’istituto di II e III fascia Personale Docente 
scuola Infanzia, Primaria e I Grado valide per il biennio 2024/25 – 2025/26.  
 
Avverso il provvedimento, è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni, ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni. 

  

 

Il   Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Maria Anna VALVANO 

(Firma autografa sostitutiva,omessa ai sensi 
dell’art. 3  comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 


